di Sciacca agli attuali proprietari senza che questi si possano opporre o rifiutare in nessun 

modo. L’immobile risulta occupato dagli esecutati. L’importo a base d’asta è stato 

decurtato delle somme necessarie al pagamento delle oblazioni della sanatoria e del costo 

della messa in pristino.  

Base d'asta € 194.780,00 (centonovantaquattromilasettecentottanta,00) 

Offerta minima € 146.085,00 (centoquarantaseimilaottantacinque,00)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€ 2.000,00 (Euro duemila,00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali.